
Saiets „TREJDEVIŅI” un Latviskās dzīvesziņas biedrība ”SAULESRITS” 

aicina uz  

LATVISKĀS DZĪVESZIŅAS LEKCIJU CIKLU 

 

Šai lekciju ciklā apskatīsim baltu pasaules uztveri, lūkosimies uz pasaules notikšanu 

ar mūsu senču acīm, apskatīsim latvisko dzīvesziņu kā sistēmu, kā mūsu senču mums 

atstāto zināšanu kopumu, un to darīsim ar konkrētu mērķi – iegūt zināšanas un 

praktiskas iemaņas, kā dzīvot labāk, kā ikdienas dzīvē pielietot senču sakrālās 

zināšanas, lai sasniegtu dzīves mērķus. 

 

Ciklā paredzētas lekcijas par baltu pasaules modeļiem, par latvju dievestību, par laiku 

un laika lūkām, par sakrālajiem cikliem un gadskārtām, par cilvēka mūža cikliem un 

godiem, par mūsu valodu, burtiem un fonētiku, par sakrālajiem cipariem un skaitļiem, 

par krāsām, par tautas dziesmām un to dziļākās jēgas izpratni, u.c. 

 

Ciklā paredzētas 14 nodarbības, taču ja grupas aktivitāte un zinātkāre „sitīs augstu 

vilni”, proti, ja grupas dalībnieki vēlēsies apskatāmo tēmu padziļinātu izpēti, 

nodarbību skaits var būt lielāks. Tāpat pēc dalībnieku vēlēšanās iespējama arī papildu 

tēmu iekļaušana. 

 

Nodarbības paredzētas Rīgas centrā, darba dienu vakaros, ar katras lekcijas ilgumu - 2 

stundas. Nodarbību notikšanas precīzais laiks (plkst.18.30. vai 19.00), nedēļas diena, 

periodiskums (viena nodarbība nedēļā vai viena divās nedēļās) tiks noteikti atkarībā 

no grupas dalībnieku viedokļiem un iespējām. 

 

Visas lekcijas lasīšu personīgi es, Meža Roberts. 

 

Maksa – 10,00 EUR no dalībnieka par katru nodarbību, Latviskās dzīvesziņas 

biedrības „Saulesrits” biedriem – 8,00 EUR par katru nodarbību. Maksājot uzreiz par 

visām cikla nodarbībām (12 nodarbības), maksa 100 EUR no dalībnieka, Latviskās 

dzīvesziņas biedrības „Saulesrits” biedriem – 80 EUR. 

 

Lekciju cikla sākuma datums būs atkarīgs no tā, cik ātri nokomplektēsies grupa, un 

tas tiks paziņots katram, kas būs pieteicies uz lekcijām, personīgi. Grupa paredzēta 

20-30 cilvēki. Neatlieciet pieteikšanos uz pēdējo brīdi! 

 

Pieteikšanās uz e-pastu: 

info@mezasalas.lv vai info@saietstrejdevini.lv. 

 

Tiekamies lekcijās! 

Meža Roberts 

 

mailto:info@mezasalas.lv
mailto:info@saietstrejdevini.lv

